
ALTERAÇÕES INTRODUZIDAS
PELA RELATORIA SETORIAL

POR PROGRAMA



SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR(setorial rel016) 06-12-07 16:27:10Emissão: Página 2 de 2

06 Fazenda, Desenvolvimento e TurismoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

PROGRAMA
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  3.151.939.992  0  0  3.151.939.992

0758

0781

0807

Orçamento de Estatais (em R$ 1,00)

Produção de Moeda e Documentos de Segurança

Ampliação e Modernização das Instituições
Financeiras Oficiais

Investimento das Empresas Estatais em Infra-
Estrutura de Apoio

 52.000.000

 1.270.537.741

 1.829.402.251

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 52.000.000

 1.270.537.741

 1.829.402.251
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